      Приложение 1 
	Утвержден:                                                                                                                                                            

Решением сессии 

Совета депутатов 
муниципального образования                                                                                                                                                                                                                                            «Талажское»

от «3» ноября 2016 № 85         
	Согласован:

Решением сессии Собрания депутатов 

муниципального образования 

«Приморский муниципальный район»   

от «24» ноября 2016 № 291.


ПЕРЕЧЕНЬ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
объектов, передаваемых путем пожертвования из муниципальной собственности муниципального образования 
«Талажское» в собственность муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
	№ п/п
	Идентифи-кационный

код

предприятия, учреждения в ОКПО
	Коды признаков
	Полное 

 наименование

 предприятия, 

учреждения,  имущества


	Юридический адрес,

местонахождение 

имущества
	Укрупненная специализация,

назначение имущества
	Остаточная,

балансовая

стоимость

основных

фондов по

состоянию    на

01.11.2016,

тыс. руб.
	Средне-списочная

численность персонала по состоянию на

01.11.2016


	
	
	Министерство

(ведомство, группировка) в ОКОГУ
	Территория 

в ОКАТО
	Вид

деятель-ности в ОКВЭД
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	-
	-
	00000000000
	-
	Здание спортивного клуба,

реестровый номер
1-00011
	163530,
Архангельская область, Приморский район,
п. Талаги, дом 24
	Для обеспечения условий развития на территории муниципального района физической культуры, школьного спорта и массового спорта.


	0,00
	1,0

	2
	-
	-
	00000000000
	-
	Земельный участок, 286 кв. м.

	163530,
Архангельская область, Приморский район,

п. Талаги, дом 24
	
	0,0
	0,0


Глава муниципального образования                                                                                                                                           Глава муниципального образования

«Талажское»                                                                                                                                                                               «Приморский муниципальный район» 

.                                                 А.А. Рыженков                                                                                                                                  _                                    В.А. Рудкина
